
MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

17. listopadu č. 411, 743 01 Bílovec 

 

http://www.bilovec.cz         IČO 00297755       Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 19-1761833319/0800 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE :  5.6.2019 

NAŠE ZN.:  MBC/21081/19/DSH/Bia 287/2019 

VYŘIZUJE: Radoslav Bialík 

TEL:  556 312 172 

E-MAIL:  radoslav.bialik@bilovec.cz 

DATUM:  31.7.2019 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Oznámení  

o návrhu opatření obecné povahy o stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích 

 

 

Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný úřad obce 

s rozšířenou působností podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, příslušný podle ustanovení § 124 

odst. 1 a 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon o provozu na pozemních komunikacích“)  

 

 

o z n a m u j e 

 

dle § 171 a § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dle ustanovení § 77 odst. 

odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, návrh opatření obecné povahy, 

kterým se 

 

stanoví místní úprava provozu na pozemních komunikacích- silnice II/647, II/464, 

III/46421, III/46420 a III/46418 v k.ú. Bílov, k.ú. Butovice v rozsahu podané žádosti 

žadatele ze dne 5.6.2019 pod zn.:2019/6/5/ph-1 

 

dopravním značením: 

 

 

v rozsahu odsouhlaseného řešení- výkresová dokumentace- dopravní značení/ostatní 

komunikace č. výkresů 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 (vel. 6xA3) s vyznačením trvalého 

dopravního značení, který je nedílnou částí tohoto opatření obecné povahy. Jedná se o 

nové dopravní značení v rámci stavby D47-4706,SO 6171- Dopravní značení- ostatní 

komunikace dle žádosti ze dne 5.6.2019 a jejího doplnění dle vyjádření PČR DI Nový Jičín 

ze dne 12.7.2019 pod č.j.: KRPT-140291-1/ČJ-2019-070406. 

 

 

http://www.bilovec.cz/


NAŠE ZN.: MBC/21081/19/DSH/Bia 287/2019 

 

 

Strana 2 

 

Dopravní značení bude osazeno po nabytí účinnosti opatření obecné povahy v této věci 

vydaného. 

 

Zodpovědná osoba za správnost umístění dopravního značení dle podané žádosti: žadatel 

Disk s.r.o., Menšíkovská č. 1239/10, 160 00 Praha 6, IČO: 61065579, p. Ing. Peter Hajoš, 

tel.č. 220 199 314, e-mail:p.hajos@disk-dz.cz. 

 

 

Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství ve smyslu ustanovení 

§ 172 odst. 1 správního řádu 

  

 

v y z ý v á 

 

dotčené osoby, aby k návrhu opatření obecné povahy podávaly připomínky nebo námitky a 

to ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu opatření obecné povahy na úřední 

desce. K později uplatněným připomínkám nebo námitkám se nepřihlíží a zmeškání úkonů 

nelze prominout. Své připomínky nebo námitky podávejte písemnou formou a zasílejte na 

Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, ul. 17. listopadu č. 411, 

743 01 Bílovec. 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

 

Dne 5.6.2019 podal žadatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci č. 56, 

140 00 Praha 4, IČO: 65993390- závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 2 na základě 

plné moci ze dne 14.6.2019 zastoupen žadatelem Disk s.r.o., Menšíkovská č. 10, 160 00 

Praha 6, IČO: 61065579 žádost o stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích podle § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů- schválení umístění dopravního značení na silnicích II/647, 

II/464, III/46421, III/46420 a silnici III/46418 v k.ú. Bílov, k.ú. Butovice. Jedná se o nové 

dopravní značení v rámci stavby D47-4706, SO 6171- Dopravní značení- ostatní 

komunikace dle podané žádosti ze dne 5.6.2019 v rozsahu přílohy žádosti- výkresová 

dokumentace- dopravní značení/ostatní komunikace č. výkresů 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 

(vel. 6xA3) s vyznačením trvalého dopravního značení, které jsou nedílnou částí tohoto 

opatření obecné povahy. Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

jako příslušný úřad obce s rozšířenou působností podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, příslušný 

podle ustanovení § 124 odst. 1 a 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb. o 

provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů dne 10.6.2019 požádal o vyjádření Policii České republiky, dopravní inspektorát 

Nový Jičín, Svatopluka Čecha č. 11, 741 01 Nový Jičín jako dotčeného orgánu při 

stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a užití zařízení 

pro provozní informace dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů k návrhu dopravního značení a to písemností 

pod č.j.: MBC/15670/19/DSH/Bia 64/2018, kdy následně dne 12.7.2019 obdržel písemné 

vyjádření Policie České republiky, DI Nový Jičín k návrhu umístění dopravního značení 

pod č.j.: KRPT-140291-1/ČJ-2019-070406.  

   

 



NAŠE ZN.: MBC/21081/19/DSH/Bia 287/2019 

 

 

Strana 3 

 

P o u č e n í : 

 

 

V souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního řádu může kdokoliv k návrhu uplatnit 

písemné připomínky, jestliže se domnívá, že jeho práva a povinnosti mohou být tímto 

opatřením dotčeny.  

 

Doručování veřejnou vyhláškou upravuje § 25 zákona o správním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, doručení se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce 

správního úřadu, který písemnost doručuje. Písemnost se zveřejní též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou. 

 

Do spisu ( do podkladů rozhodnutí) mohou účastníci řízení nahlédnout na Městském úřadě 

Bílovec, odboru dopravy a silničního hospodářství, ul. 17. listopadu č. 411, 743 01 

Bílovec, kancelář č. 110, každý pracovní den, nejlépe po předchozí telefonické domluvě na 

tel.č. 556 312 172. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

 

 

 

 

 

Bialík Radoslav 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha : 

 

-výkresová dokumentace- dopravní značení/ostatní komunikace- výkresy č. 2.1, 2.2, 2.3, 

2.4, 2.5, 2.6 (vel. 6xA3)  

 

 

 

 

 

 

 



NAŠE ZN.: MBC/21081/19/DSH/Bia 287/2019 

 

 

Strana 4 

 

 

 

 

 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Bílovec, Městského úřadu Studénka, Obecního úřadu Bílov a současně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzena (podpisem 

oprávněné osoby) zpět na Městský úřad Bílovec, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

 

 

 

 

 

 

 

          

Vyvěšeno dne :  …………..……………           Sejmuto dne :  ……………………..…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NAŠE ZN.: MBC/21081/19/DSH/Bia 287/2019 

 

 

Strana 5 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

 

Datová schránka 

-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská ul. č. 12, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390- sídlo 

Na Pankráci č. 546/56, 145 05 Praha- Závod Brno, Šumavská č. 33, 602 00 Brno 2- cestou 

zmocněnce Disk s.r.o., Menšíkovská č. 1239/10, 160 00 Praha 6, IČO: 61065579, 

IDDS:v5kvf8d 

 

-dotčené osoby a dotčení vlastníci nemovitostí a jejich zástupci (veřejnou vyhláškou) 

 

Datová schránka: 

-Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, zastoupena střediskem 

Nový Jičín, Suvorovova č. 525, 741 01 Nový Jičín, IČO: 00095711, IDDS: jytk8nr 

 

Dotčený orgán: 

 

Datová schránka: 

-Policie ČR KŘP, MSK, Územní odbor, DI Nový Jičín, Svatopluka Čecha č. 11, 741 01 

Nový Jičín, IDDS: n5hai7v 

 

 

Na vyvěšení: 

 

-Městský úřad Bílovec, odbor vnitřních věcí, 17. listopadu č. 411, 743 01 Bílovec 

 

Datová schránka: 

-Městský úřad Studénka, náměstí Republiky č. 762, 742 13 Studénka, IDDS:vz3bvhc 

 

Datová schránka 

-Obecní úřad Bílov, Bílov č. 5, 743 01 Bílov, IDDS:e4raxmp 

 

 

Ostatní: 

-spis DSH 


		2019-07-31T09:46:48+0200


		2019-07-31T07:47:34+0000
	pečeť úřadu




